
Help Center Article

MITT KONTO  LOGGA IN OCH LÅS UPP

Ditt huvudlösenord

View in the help center:

https://bitwarden.com/help/master-password/

Säker och pålitlig lösenordshanterare med öppen källkod för företag

© 2025 Bitwarden Inc   |   Page 1 of 4

https://bitwarden.com/help/master-password/


Ditt huvudlösenord
Ditt huvudlösenord är den primära metoden för att komma åt Bitwarden. Det är viktigt att ditt huvudlösenord är:

 Tip

Worried about forgetting your master password? Here is what to do:

Om du känner till ditt nuvarande huvudlösenord kan du ändra det från webbvalvet:

 Note

If you do not know your current master password, learn what to do.

Minnesvärt: Bitwardens anställda och system har ingen kunskap om, sätt att hämta eller sätt att återställa ditt huvudlösenord. Glöm

inte ditt huvudlösenord!

Starkt: Ett längre, mer komplext och mindre vanligt lösenord är det bästa sättet att skydda ditt konto. Bitwarden tillhandahåller ett 

gratis testverktyg för lösenordsstyrka för att testa styrkan hos några minnesvärda lösenord du funderar på. 

Huvudlösenord som skapats efter 2023.3.0-versionen måste vara minst 12 tecken.

Setup a hint. In case you need a reminder, a master password hint email can be requested on the login screen. Make sure you 

use a hint that only you will understand.

Designate a trusted emergency contact. Users with premium access can grant account access to a friend or family member 

in the case of emergency.

Byt huvudlösenord

1. I webbappen väljer du Inställningar → Säkerhet från navigeringen:

2. Välj fliken Huvudlösenord:
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Master password settings

3. Ange ditt nuvarande huvudlösenord.

4. Ange och bekräfta ditt nya huvudlösenord.

5. Om du vill kontrollera ditt huvudlösenord via HIBP innan du skickar det , markera kryssrutan Kontrollera kända dataintrång för 

lösenordet (läs mer). För att köra den här rapporten skickas en hash av ditt huvudlösenord till HIBP och jämförs med lagrade 

exponerade hashar. Själva ditt huvudlösenord exponeras aldrig av Bitwarden.

Warning

Don't check the rotate account's encryption key box unless you fully understand the ramifications and required follow-up 

actions. Learn more.

6. Välj knappen Ändra huvudlösenord.
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Om du ändrar ditt huvudlösenord loggas du automatiskt ut från webbvalvsessionen. Andra inloggade appar kan förbli aktiva i upp till en 

timme, men kommer så småningom också att kräva att du loggar in igen med ditt nya huvudlösenord.

Lär dig vad du ska göra om du glömmer ditt huvudlösenord.

Ditt huvudlösenord är ett krav för att ställa in ditt Bitwarden-konto. Beroende på hur du eller din organisation interagerar med Bitwarden 

finns ytterligare alternativ tillgängliga för att komma åt ditt Bitwarden-konto.

Nu när du har skapat ett minnesvärt och starkt huvudlösenord rekommenderar vi:

Jag har glömt mitt huvudlösenord

Ytterligare inloggningsalternativ

Metod Beskrivning

Logga in med 
enheten

Inloggning med enhet är ett alternativ för att använda en betrodd sekundär enhet som kan skicka 
autentiseringsförfrågningar till Bitwarden. Läs mer om inloggning med enhet här.

Logga in med SSO
Bitwarden-användare som är en del av en organisation som använder inloggning med enkel inloggning 
(SSO) kan logga in med hjälp av en befintlig identitetsleverantör som kommer att autentisera 
användaren. Läs mer om inloggning med SSO här.

Logga in med 
lösenord (beta)

Lösenord kan användas för att logga in på Bitwarden som ett alternativ till att använda ditt 
huvudlösenord och e-post , och vissa lösenord kan användas för valvkryptering och dekryptering. Läs mer 
här.

Lås upp med 
biometri och lås 
upp med PIN

Att använda upplåsning med biometri eller PIN-kod är inte en alternativ inloggningsmetod, men den här 
funktionen kan ge dig tillgång till ett låst konto med systembiometri eller en PIN-kod istället för ett 
huvudlösenord. Läs mer om att låsa upp med biometri och låsa upp med PIN.

Nästa steg

Säkra ditt konto ytterligare med tvåstegsinloggning

Aktivera nödåtkomst (kräver premium)
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